

## CONFIRMATION DE COMMANDE

COMMANDE N° : CM00064210

Date : 23/12/2020

Mode de règlement : VIREMENT ANTICIPE

Réprésentant : Thierry JEAMMY

Référence client : PO2012-0215 - A GROUPER - ANTICIPE

AQUAPONIE DEVELOPPEMENT

4 B, Lot Carbonnier

33670 LE POUT

France

N° TVA Intracom : FR58813600772

Adresse de livraison :

POUR AQUAPONIE DEVELOPPEMENT  
C/O BOUEIX LOGISTIQUE  
17 RUE DE FLEURENNE  
Mail : christelle@aquaponie.net  
33290 BLANQUEFORT  
France

S : AUDREY P :

Départ : ELNE

Code Client : AQUAPONIE

Code	Désignation	Qté	P.U. Net	Montant HT	T
	Commande n° <b>PO2012-0215</b> <b>A GROUPER</b>				
	<b><u>RESEAU AIR</u></b>				
TP20/16	Tube PVC pression PN 16 Ø 20 barre de 5ML	625	0,720	450,00	20
TP40/16	Tube PVC pression PN 16 Ø 40 barre de 5ML	10	1,398	13,98	20
TP63/10	Tube PVC pression PN 10 Ø 63 barre de 5ML	15	2,227	33,41	20
VAC20	Vanne à boisseau à coller PVC Pression Ø 20	15	3,257	48,86	20
C9020	Coude 90° PVC Pression Ø 20	45	0,171	7,70	20
RS4020	Réduction simple MF PVC Pression Ø 40x20	2	0,281	0,56	20
RS5020	Réduction simple MF PVC Pression Ø 50x20	8	0,268	2,14	20
RS6340	Réduction simple MF PVC Pression Ø 63x40	2	0,476	0,95	20
RS9063	Réduction simple MF PVC Pression Ø 90x63	2	1,257	2,51	20
T9090	Té 90° PVC Pression Ø 90	1	4,172	4,17	20
TR4020	Té 90° réduit PVC Pression Ø 40x20	4	0,963	3,85	20
TR6350	Té 90° réduit PVC Pression Ø 63x50	8	1,648	13,18	20
B20	Bouchon PVC Pression Ø 20	15	0,178	2,67	20
CLIP20PPP	Collier Clip PP Ø 20	15	0,270	4,05	20
	<b><u>RESEAUX PRESSION</u></b>				
TP32/16	Tube PVC pression PN 16 Ø 32 barre de 5ML	30	1,240	37,20	20
	Collier Clip PP VDL Ø 32				

## CONFIRMATION DE COMMANDE

COMMANDE N° : CM00064210

Date : 23/12/2020

Mode de règlement : VIREMENT ANTICIPE

Réprésentant : Thierry JEAMMY

Référence client : PO2012-0215 - A GROUPER - ANTICIPE

AQUAPONIE DEVELOPPEMENT

4 B, Lot Carbonnier

33670 LE POUT

France

N° TVA Intracom : FR58813600772

Adresse de livraison :

POUR AQUAPONIE DEVELOPPEMENT  
C/O BOUEIX LOGISTIQUE  
17 RUE DE FLEURENNE  
Mail : christelle@aquaponie.net  
33290 BLANQUEFORT  
France

S : AUDREY P :

Départ : ELNE

Code Client : AQUAPONIE

Code	Désignation	Qté	P.U. Net	Montant HT	T
CLIP32PPVDL		2	0,755	1,51	20
VAC32	Vanne à boisseau à coller PVC Pression Ø 32	2	4,624	9,25	20
C9032	Coude 90° PVC Pression Ø 32	6	0,354	2,12	20
RS5032	Réduction simple MF PVC Pression Ø 50x32	2	0,317	0,63	20
T9050	Té 90° PVC Pression Ø 50	1	0,708	0,71	20
	<b><u>RESEAU GRAVITAIRE</u></b>				
TP110/10	Tube PVC pression PN 10 Ø 110 barre de 6ML	32	5,484	175,49	20
C90110	Coude 90° PVC Pression Ø 110	27	5,051	136,38	20
MSHTRANS	Mastic Piscine MS Hybride 290 ml TRANSPARENT	12	8,960	107,52	20
ANTICIPE	A réception du virement d'un montant de 1270.61€ le matériel sera expédié. Avec nos remerciements Cordialement				
AFFRET	Matériel expédié par affrètement. Sous réserve d'accessibilité en semi-remorque et de moyens de déchargement appropriés.				

Document soumis aux CGV disponibles sur notre site internet : www.sorodist.com

TOTAL HT	FRAIS DE PORT : Affrèt. Port dû	TOTAL HT NET	ESCOMPTE	TOTAL TVA	NET A PAYER
1 058,84		1 058,84	0,00	211,77	1 270,61 €

## CONFIRMATION DE COMMANDE

COMMANDE N° : CM00064211

Date : 23/12/2020

Mode de règlement : VIREMENT ANTICIPE

Réprésentant : Thierry JEAMMY

Référence client : PO2012-0216 - A GROUPER - ANTICIPE

AQUAPONIE DEVELOPPEMENT

4 B, Lot Carbonnier  
33670 LE POUT  
France

N° TVA Intracom : FR58813600772

Adresse de livraison :

POUR AQUAPONIE DEVELOPPEMENT  
C/O BOUEIX LOGISTIQUE  
17 RUE DE FLEURENNE  
Mail : christelle@aquaponie.net  
33290 BLANQUEFORT  
France

S : AUDREY P :

Départ : ELNE

Code Client : AQUAPONIE

Code	Désignation	Qté	P.U. Net	Montant HT	T
	Commande n° <b>PO2012-0216</b> <b>A GROUPER</b>				
TP25/163	Tube PVC pression PN 16 Ø 25 barre de 3ML	39	0,899	35,06	20
TP40/16	Tube PVC pression PN 16 Ø 40 barre de 5ML	5	1,398	6,99	20
TP50/10	Tube PVC pression PN 10 Ø 50 barre de 5ML	60	1,439	86,34	20
TP75/10	Tube PVC pression PN 10 Ø 75 barre de 6ML	24	3,110	74,64	20
ANTICIPE	A réception du virement d'un montant de 243.64€ le matériel sera expédié. Avec nos remerciements Cordialement				
AFFRET	Matériel expédié par affrètement. Sous réserve d'accessibilité en semi-remorque et de moyens de déchargement appropriés.				

Document soumis aux CGV disponibles sur notre site internet : www.sorodist.com

TOTAL HT	FRAIS DE PORT : Affrèt. Port dû	TOTAL HT NET	ESCOMPTE	TOTAL TVA	NET A PAYER
203,03		203,03	0,00	40,61	243,64 €